
Besluit van de raad 

Gemeenteblad 2011, nummer 191. 

Gemeente 

Onderwerp 

Vaststelling bestemmingsplan Ringweg 12 Ysselsteyn 

Datum 30 augustus 2011 

Pagina 1 van 1 

De raad van Venray, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 mei 2011 (Gemeenteblad 2011, nr. 

dat het ontwerp bestemmingsplan "Ringweg 12 Ysselsteyn" met ingang van 8 april tot en met 19 

mei 2011 voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

dat gedurende die periode geen zienswijze(n) omtrent het ontwerp bestemmingsplan naar voren 

zijn gebracht; 

dat het traject in het kader van het Limburgs Kwaliteitsmenu inmiddels is afgerond; 

gezien het advies van de commissie Stedelijke Ontwikkeling van 5 juli 2011; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan "Ringweg 12 Ysselsteyn" op grond van het bepaalde in artikel 3.8 

van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) vast te stellen, overeenkomstig het advies van het 

college en de daarbij behorende stukken. 

2. besluiten dat geen exploitatieplan wordt vastgesteld in de zin van artikel 6.12, tweede lid 

Wro. 

191); 

14a - raadsbesluit vaststelling bestemmingsplan Ringweg 12 - 30 augustus 2011, nr 191 


